
fw
Ministerstwo
Finansów

Warszawa, dnia M^ czerwca 2014 r.

Departament Służby Celnej

SC6/016/4/3/2014

Pan
Sławomir Siwy
Przewodniczący
ZZ Celnicy PL
adres do doręczeń:
ul. Otmuchowska 50
48-300 Nysa

W odpowiedzi na pismo ZZ Celnicy PL-41/2014 z dnia 05.06.2014 r. Departament Służby Celnej

przekazuje poniżej informacje w zakresie przyznanych funkcjonariuszom celnym pełniącym służbę

w 2013 roku na stanowisku zastępcy dyrektora departamentu w Ministerstwie Finansów, nagród

pieniężnych z funduszu nagród tworzonego na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia

5 stycznia 2010 r. w sprawie funduszu nagród za szczególne osiągnięcia w Służbie Celnej (Dz. U. Nr 8,

póz. 54)

DEPARTAMENT

Kontroli Celno-Akcyzowej i Kontroli Gier

Kontroli Celno-Akcyzowej i Kontroli Gier

Służby Celnej

Służby Celnej

Polityki Celnej

Polityki Celnej

STANOWISKO

zastępca dyrektora

zastępca dyrektora

zastępca dyrektora

zastępca dyrektora

zastępca dyrektora

zastępca dyrektora

KWOTA
PRZYZNANEJ

NAGRODY

32 000,00

26 000,00

28 000,00

28 000,00

23 800,00

13 400,00

Jednocześnie informuję, że Szefowi Służby Celnej w 2013 roku nie była przyznana i wypłacana nagroda

pieniężna z ww. funduszu.

Zast^oca Dyrektora
Departamenty Służby Celnej

H. W o , \-o\s*
podinspektor celny Marta Wójtowie:

Służba
Celna
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